
令和 2 年 7 月 22 日 

会 員 各 位 

 

                               

愛知県中古自動車販売商工組合 

 

 

ＪＵ愛知 事務局全休のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ＪＵ愛知オークションをご愛顧いただき、誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

早速ではございますが、下記の通り事務局が休業となりますのでご案内申し上げます。 

会員の皆様におかれましては、ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

休業日：令和２年７月２４日(金) 

※７月２５日(土)は通常業務となります。 

※搬出券につきましては、必ずメンバーズカードをご持参の上 

Ｕ－ＢＯＸをご利用ください。 

 

 

以上 

※この日AI-NET落札分の車両・機械は一切搬出できません。


